Администрация Усть-Пристанского сельсовета

Усть-Пристанского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2018г.                                  с.Усть- Чарышская Пристань                                       №  144

О создании комиссии для обеспечения  контроля

за целевым использованием заготовленной древесины

В соответствии с Законом Алтайского края «О регулировании отдельных лесных

отношений на территории Алтайского края» и внесением в него изменений

Законом края от 06.07.2018 года № 41-ЗС, руководствуясь в указанном законе п.п.

7,8 п.4 ст.8 «Порядок учета граждан, испытывающих потребность в древесине для

собственных нужд»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Для обеспечения контроля за целевым использованием заготовленной

древесины создать комиссию в следующем составе:

- Председатель комиссии: Юрочкин Александр Михайлович, глава

Администрации Усть-Пристанского сельсовета;

- Секретарь комиссии: Шелегина Татьяна Викторовна, главный специалист

сельсовета.

Члены комиссии:

- Кудрявцева Елена Георгиевна - депутат сельского Совета депутатов;

- Кофанова Лидия Антоновна – депутат сельского Совета депутатов.

2. Постановление главы сельсовета от 07.12.2016 года № 124 «О создании

комиссии по учету граждан, испытывающих потребность в древесине для

собственных нужд» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава    Администрации   сельсовета                                             А.М. Юрочкин